
　　時間
～１hまで
～２hまで
～３hまで
～４hまで
～５hまで
～６hまで
～７hまで
～８hまで
～９hまで
～１０hまで
～１１hまで
～１２hまで

  料金
1,000円
2,000円
3,000円
4,000円
5,000円
6,000円
7,000円
8,000円
9,000円
10,000円
11,000円
12,000円

  入会者割引

-1,000円
-1,500円
-2,000円
-2,500円
-3,000円
-3,500円
-4,000円
-4,500円
-5,000円
-5,500円

  割引後料金
1,000円
2,000円
2,000円
2,500円
3,000円
3,500円
4,000円
4,500円
5,000円
5,500円
6,000円
6,500円

通常講座 料金表

　　時間
～１hまで
～２hまで
～３hまで
～４hまで
～５hまで
～６hまで
～７hまで
～８hまで
～９hまで
～１０hまで
～１１hまで
～１２hまで

  料金
1,000円
2,000円
3,000円
4,000円
5,000円
6,000円
7,000円
8,000円
9,000円
10,000円
11,000円
12,000円

  入会者割引

-500円
-1,000円
-1,500円
-2,000円
-2,500円
-3,000円
-3,500円
-4,000円
-4,500円

  割引後料金
1,000円
2,000円
3,000円
3,500円
4,000円
4,500円
5,000円
5,500円
6,000円
6,500円
7,000円
7,500円

塗装講座 料金表

05/01 2017改定

05/01 2017改定

ヘビーゲイジフィギュア教室

初級クラス、基礎講座など

塗装、複製講座

■入会費
３０００円（税込）
初回のみ　※任意。単発参加の場合は不要
入会者特典
・上記割引料金適用
※飛び込み参加・単発参加（未入会）の場合は上記特典無

■参加費
基本１レッスン (３時間 ) ／３０００円（税込）
時間枠ごとの入れ替え制
長時間参加予定の場合はあらかじめ複数枠をご予約ください
席に余裕がある場合は当日作業時間延長も可能です

参加費は講座終了後（退出時）に現金にてお支払いください


